
令和６年１０月４日 

本部理事・支部長の皆様 

一般社団法人東京学芸大学同窓会 

理 事 長   森   富 子 

 

令和７年 新年祝賀会の御案内 
 

本会恒例の新年祝賀会ですが、昨年度は人数制限をしながらでありましたが、多くの会

員の皆様の参加をいただき開催することができました。今年度の新年祝賀会は、人数制限

を無くし、より多くの会員の皆様に参加していただける形で実施することといたしました。   

御多用の時期とは存じますが、各地区の諸事情を御勘案の上、御都合がよろしければ御

出席いただきますよう、御案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日  時  令和７年１月１９日（日） １２時～１４時（受付開始：１１時３０分） 

 

２ 会  場  東京ガーデンパレス 

文京区湯島１－７－５ ℡ ０３－３８１３－６２１１ 

ＪＲ中央・総武線 「御茶ノ水駅」 徒歩 5分 

東京メトロ千代田線「新御茶ノ水駅」徒歩５分 

東京メトロ丸ノ内線「御茶ノ水駅」 徒歩５分 

 

３ 会  費  １０，０００円 

 

４ 内  容  東京学芸大学及び同窓会関係者、各支部との情報交換及び懇親会 

 

５ 予備調査  

会場準備の都合上、各支部の参加予定者数を本部までご報告お願いいたします。 

   １１月２０日（水）までに、ＱＲコードにアクセスし、各支部の参加予定者数を 

入力してください。 

※参加者がない場合も回答を必ずお願いいたします。 

 

 

 

令和７年 新年祝賀会 予備調査 

 

                ※裏面もご覧ください。入金方法が記載されています。 

 

資料１ 



６ 参加申し込み  

参加申し込みは、ＱＲコードにアクセスし、 

支部名・所属（在籍校・園等）・氏名を入力してください。 

 

※予備調査で回答されなかった方も参加申し込みができます。 

 

令和７年 新年祝賀会 参加申し込み 

 

７ 会費振込 

下記口座へ会費の振込をお願いいたします。電子口座のため、振込用紙などは必要 

ありません。 

 

※会費振り込みは参加者各自でお願いいたします。 

※１２月２０日（金）までに参加申し込み・振込をお願いします。 

※当日欠席でも会費はお返しできませんので予め御了承ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

〈申込み・問合せ先〉杉並区立桃井第五小学校長 佐野 篤（総務部） 

TEL：０３－３３９３－３１８８ 

                         FAX：０３－３３９０－０２２９ 

【振込口座】 

   楽天銀行 ワルツ支店 普 4591432 口座名義 サノアツシ 

【振込の際の記入事項】  

カタカナで支部名と氏名をご記入ください 例）スギナミ サノアツシ 


